
3 sovrum Lägenhet till salu i Casares, Málaga

En sällsynt möjlighet att köpa en verkligt fantastisk och rymlig 3 sovrum trädgård lägenhet i det prestigefyllda
komplexet av Casares Green. Denna hörnlägenhet är mycket lugn, och när du går in i fastigheten erbjuder känslan av
ljus och utrymme en "wow" faktor med öppen utsikt över landsbygden till vingårdar och golfbanor i Dona Julia, en
utsikt som aldrig kommer att gå förlorad eller ändras.

Beläget inom den privata gated community denna imponerande lägenhet har gynnats av några intelligenta
uppgraderingar av nuvarande ägare, inklusive en ny state-of-the-art kök, wrap-around glas gardiner på den rymliga
terrassen, vilket ger ett annat året runt vardagsrum, och två har eldstäder, vilket ger både värme och färg i rummen.
Också monterade är elektriska persienner på alla sovrumsfönster, elektriska markiser på terrassen och elektriska
persienner på glasridåerna i terrassområdet.

Lägenheten erbjuder 3 dubbelrum med rymliga monterade skåp, 2 badrum och har också ett privat trädgårdsområde
för sola. Fastigheten kommer med full luftkonditionering, solenergi och en dedikerad parkeringsplats.

Den gated community of Casares Green är en mycket eftertraktad, samtida utveckling, idealisk för bostadsliv, samt
erbjuder utmärkta hyresinvesteringar, på grund av dess läge inom gångavstånd till den prestigefyllda och lyxiga Finca
Cortesin Golf Club och 5 * Hotell, liksom den mer avslappnade Casares golfbana, med den populära restaurangen och
bar terrassen.

Inom gated-komplexet finns det 3 stora gemenskapspooler, och en padel tennisbana, samt manikurerade och
välskötta kommunala områden.

Den vackra stranden av Casares Costa på en kort bilresa bort, och den berömda byn Casares, ligger bara 10 minuters
bilresa in i bergen. Staden Estepona ligger bara 8 minuters bilresa bort, och Malaga flygplats ligger 50 minuter längs
motorvägen.

Denna fantastiska lägenhet är mycket speciell och visning rekommenderas starkt. ... kontakta oss nu för att göra en tid
att se.

  3 sovrum   2 badrum   180m² Bygg storlek
  Simbassäng

425.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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